Муниципальное общеобразовательное учреждение

Ячейская  средняя общеобразовательная школа

ПРИКАЗ

от 10.03.2011г. № 31

 «О  формировании состава рабочей группы по введению

  ФГОС  начального общего образования».

 С целью эффективной работы по переходу школы на ФГОС и реализации направления инициативы «Наша новая школа» «Обновление образовательных стандартов», в соответствии с нормативно – правовыми актами,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу из состава учителей МОУ Ячейской СОШ  для дальнейшей работы по введению ФГОС  начального общего образования.

2. В состав рабочей группы включить:

- Н.П.Кускову   - заместителя директора по УВР;

- З.М.Анохину – председателя профкома;

- Г.В.Бычуткину – учителя начальных классов;
3.Назначить школьным координатором по введению ФГОС                                         директора   школы    О.Н. Помигуеву.

4. Утвердить план работы школы по подготовке к обучению учащихся начальной школы по ФГОС .

5. Контроль  за выполнением данного приказа оставляю за собой.
Директор школы:  __________     О.Н.Помигуева

С приказом ознакомлены: